
© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ От 16 марта 2015 г. № 11 О закреплении изменений в 2015 году и плановые периоды
2016-2017гг полномочий администратора доходов администрации Старолещинского сельсовета

Солнцевского района Курской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16 марта 2015 г. № 11

О закреплении изменений в 2015 году
и плановые периоды 2016-2017гг

полномочий администратора
доходов администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области

 
            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 01.07.2013 г. №65-н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской
Федерации», Решением Собрания депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области «О бюджете
муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области на 2015 год и плановые
периоды 2016-2017гг» № 29 от 18.12.2014г Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской
области Постановляет :
            1.Закрепить полномочия администратора доходов Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района
Курской области по следующим доходам и источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета:
 

Код классификации доходов бюджета                 Наименование

 

001 2 02 04014 10 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских
поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление
части полномочий по решению вопросов местного значения в
соответствии с заключенными соглашениями

 
 
 
 
Глава Старолещинского  сельсовета                                           В.В.Воробьева

Создан: 30.03.2015 15:31. Последнее изменение: 30.03.2015 15:31.

Количество просмотров: 2008

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru

